
UCHWAŁA NR XXXI/233/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatem Wrzesińskim oraz gminami z terenu Powiatu 

Wrzesińskiego porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego  na zakup energii elektrycznej na rok 2022 

Na podstawie  art. 10 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wspólnego udzielenia zamówienia  publicznego na zakup energii elektrycznej na rok 
2022 postanawia się podjąć współdziałanie z Powiatem Wrzesińskim oraz gminami z terenu Powiatu 
Wrzesińskiego tj. : Gminą Września, Gminą Miłosław, Gminą Nekla, Zakładem Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o. o. z siedzibą w Miłosławiu, Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
z siedzibą we Wrześni i Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą 
we Wrześni,  zmierzające do realizacji ww. zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C8D862-E3D2-4D1A-B038-83280CD08243. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu uzyskania korzystnej ceny zakupu energii elektrycznej poprzez zwiększenie wolumenu 
zakupu zasadnym jest przystąpienie do Porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na rok 
2022 na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 
w trybie przetargu nieograniczonego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C8D862-E3D2-4D1A-B038-83280CD08243. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

